ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 155 - 05 DE SETEMBRO DE 2025 017

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B3523FCB5B

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 057.02/2025.

Processo Administrativo Nº 056/2025.

Pregão Eletrônico N° 90042/2025.

OBJETO: Contratações para fornecimento de gêneros alimentícios (perecíveis e não

perecíveis), destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal

de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Saúde e

Unidade Mista de Saúde do município de Francisco Santos - PI, quantitativos estimados e

exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste Edital.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: KV DISTRIBUIDORA PICOS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº

51.852.347/0001-01 - IE: 19.746.555-2, estabelecida na cidade de Picos/PI, à Rua Santa Rita, nº

2250, Canto da Várzea, CEP: 64.600-144; e-mail: kvdistribuidora@gmail.com; fone: (89)

99926-916, com o valor de R$ 158.696,30 (cento e cinquenta e oito mil, seiscentos e noventa

e seis reais e trinta centavos), data da assinatura: 04/09/2025, fim da vigência: 04/09/2026.

Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por grupo.

Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Karolliny Verbenia de Carvalho e

S. Medeiros – Representante da Empresa.

mailto:kvdistribuidora@gmail.com